

**Visuomenės švietimo ir informavimo užstato už vienkartinės pakuotės
sistemos klausimais programos 2017-2019 m.
VEIKSMŲ PROGRAMA 2017 metams**

	Komunikacijos priemonė	Tikslinės grupės	Priemonės aprašymas (tikslas)	Įgyvendinimo terminai ir apimtis (skaitinė reikšmė)				Finansavimo šaltinis	Planuojamos lėšos, EUR
				I ketvirtis	II ketvirtis	III ketvirtis	IV ketvirtis		
1.	Nuolatinis svetainės www.grazintiverta.lt informacijos atnaujinimas	Gyventojai, naudojantys internetą	Dažniausiai užduodamų klausimų skilties atnaujinimas, reguliarus interaktyvaus žemėlapiu su parduotuvėmis, kuriose galima grąžinti tarą ir atgauti užstatą, atnaujinimas, naujausios informacijos apie užstato sistemą pateikimas, svetainėje esančios infografikos atnaujinimas pagal poreikį.	NUOLAT	NUOLAT	NUOLAT	NUOLAT	Banko overdraftas ¹ ir nuosavos apyvartinės lėšos	3000,00
2.	Infografinio video apie užstato sistemą sukūrimas ir transliavimas internete	Gyventojai, naudojantys internetą	Infografinio video filmuko sukūrimas, atraktyviai pristatant informaciją apie užstato sistemą – jos veikimo principus, sistemos svarbą ir reikšmę kovojant su aplinkos tarša, rūšiavimo naudą. Video filmukas transliuojamas	2000 unikalių paspaudimų	1000 unikalių paspaudimų	1000 unikalių paspaudimų	1000 unikalių paspaudimų	Banko overdraftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	7300,00

¹ Banko sąskaitos kreditas, skirtas apyvartinėms lėšoms papildyti ir pagrindinėms įstaigoms reikmėms

			interneto kanaluose (www.grazintiverta.lt, Vimeo ir Youtube paskyrose, žiniasklaidos kanaluose).						
3.	Video turinio apie užstato sistemą sukūrimas (4vnt.)	Gyventojai, naudojantys internetą	Video filmukų sukūrimas ir transliavimas nuosavuose kanaluose, siekiant paaiškinti gyventojams apie užstato sistemos veikimo principus ir naudą	1 sukurtas video	1 sukurtas video	1 sukurtas video	1 sukurtas video	Banko overdraftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	20000,00
4.	Reklaminio – informacinio klipo sukūrimas ir transliavimas TV eteryje	Gyventojai, žiūrintys televiziją	TV reklamos klipo sukūrimas ir transliavimas per pasirinktus televizijos kanalus, siekiant įtvirtinti gyventojų įprotį naudotis užstato sistema ir parodyti jos reikalingumą. TV kampanijos laikui pasibaigus, klipas bus transliuojamas nuosavais kanalais internete (www.grazintiverta.lt , Facebook, Youtube)		Nemažiau kaip 0,5 mln. unikalų žiūrovų			Banko overdraftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	151600,00
5.	Interneto reklama	Gyventojai, naudojantys internetą	Reklama Google Adwords (raktinių žodžių paieškos) ir Google Display Network, siekiant, kad visuomenė būtų informuojama apie pakuočių atliekų tvarkymą bei užstato sistemos vaidmenį sprendžiant aplinkosaugos problemas.	Ne mažiau kaip 2000 naujų kontaktų interneto svetainėje www.grazintiverta.lt NUOLAT	Ne mažiau kaip 2000 naujų kontaktų interneto svetainėje www.grazintiverta.lt NUOLAT	Ne mažiau kaip 2000 naujų kontaktų interneto svetainėje www.grazintiverta.lt NUOLAT	Ne mažiau kaip 2000 naujų kontaktų interneto svetainėje www.grazintiverta.lt NUOLAT	Banko overdraftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	5000,00
6.	Komunikacija	Gyventojai,	Facebook paskyros „Gražinti	Ne mažiau	Ne mažiau	Ne mažiau	Ne mažiau	Banko	15000,00

	socialiniuose tinkluose ir reklama	naudojantys socialinius tinklus	verta“ priežiūra ir nuolatinis jos atnaujinimas. Paskyra „Grąžinti verta“ skirta informuoti gyventojus apie atliekų rūšiavimo svarbą ir naudą, skatinti naudotis užstato sistema, skelbti naujienas ir praktinę informaciją apie užstato sistemą. Siekiant užtikrinti vartotojų srautą ir susidomėjimą, įdomiausiems įrašams perkama reklama, taip pat vykdomi konkursai.	kaip 500 paskyros sekėjų NUOLAT	kaip 500 paskyros sekėjų NUOLAT	kaip 500 paskyros sekėjų NUOLAT	kaip 500 paskyros sekėjų NUOLAT	overdraftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	
7.	Užstato sistemos metinių renginys	Žiniasklaidos atstovai, užstato sistemos dalyviai	Renginys, skirtas informuoti visuomenę apie per metus pasiektus užstato sistemos rezultatus.	1 renginys				Banko overdraftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	3000,00
8.	Informacijos sklaida nacionalinėje, regioninėje spaudoje ir interneto žiniasklaidoje, viešųjų ryšių paslaugos	Gyventojai, skaitantys nacionalinę ir regioninę spaudą, interneto žiniasklaidą	Straipsnių, temų, vizualinio turinio apie užstato sistemą, jos naudą sklaida nacionalinėje ir regioninėje žiniasklaidoje pagal parengtą komunikacijos planą ir reaguojant į aktualijas (dažniausiai kylančius klausimus, naujienas, pasiektus rezultatus ir pan.). Žiniasklaidos stebėjimas ir tinkamo visuomenės informavimo užtikrinimas.	Ne mažiau kaip 50 tūkst. skaitytojų	Ne mažiau kaip 50 tūkst. skaitytojų	Ne mažiau kaip 50 tūkst. skaitytojų	Ne mažiau kaip 50 tūkst. skaitytojų	Banko overdraftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	94100,00
6.	Audio klipai radijo eteryje ir radijo žaidimai	18+ metų Lietuvos gyventojai, besiklausantys populiarių radijo stočių	Radijo klipų gamyba ir transliavimas bei interaktyvūs radijo žaidimai populiarioje radijo stotyje, atraktyviai informuojant gyventojus apie užstato sistemą, jos naudą ir svarbą atliekų		Ne mažiau 30 000 klausytojų	Ne mažiau 30 000 klausytojų		Banko overdraftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	52000,00

			tvarkymo srityje; taip pat, raginant gyventojus gražinti pakuotes.						
7.	Integracija į vasaros festivalius ir renginius	18-35 metų Lietuvos gyventojai	Aktyvacijos Lietuvoje vykstančiuose festivaliuose bei renginiuose, skatinant dalyvius rūpintis gamta ir gražinti pakuotes. Aktyvacijos bus surengtos bent šešiuose renginiuose.			Ne mažiau 3000 aktyvacijų dalyvių		Banko overdraftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	20500,00
8.	Informacinių stendų atnaujinimas	Lietuvos gyventojai	Plakatų, kabančių parduotuvėse, kuriose priimamos iš vartotojų vienkartinę pakuočių, už kurias nustatytas užstatas, atliekos ir gražinamas užstatas, atnaujinimas pagal poreikį, taip pat VšĮ „Užstato sistemos administratorius“ iškabos parengimas, didinant žinomumą.	Ne mažiau kaip 100 000 kontaktų NUOLAT	Ne mažiau kaip 100 000 kontaktų NUOLAT	Ne mažiau kaip 100 000 kontaktų NUOLAT	Ne mažiau kaip 100 000 kontaktų NUOLAT	Banko overdraftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	6000,00
9.	VšĮ „Užstato sistemos administratorius“ veiklos ataskaita	Užstato sistemos dalyviai	Metinės ataskaitos, skirtos supažindinti užstato sistemos dalyvius su pasiektais rezultatais, parengimas.		Parengta 1 ataskaita			Banko overdraftas ir nuosavos apyvartinės lėšos	2500,00
VISO, EUR:									380 000,00

VšĮ „Užstato sistemos administratorius“
Generalinis direktorius
Gintaras Varnas

2017 m. sausio 13 d.